
* n

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ,( del j3

PRESENTAZIONE UFFICIALE DEL MANUALE “L ‘ENTE PARCO NAZIONALE

PROFILI NORMATIVI, CONTABILI E GESTIONALI” IN COLLABORAZIONE

OGGETTO CON I DIRIGENTI DELLA RAGI0NERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI

BARI. — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO — cu F99C12000000001 E

[________
CUP

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4400 /4341- UPB

1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2012.

Il ResponabiI,èIervizio Finanziario

dottosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidaone deflasomrnacfl

€ 4.105,00 UPB_1. 1.1.3._Cap. 4400_Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 659 dell’anno _2011_

assunto con deliberazione I determinazione n. 362 del 22/12/2011.

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.750,00 UPB 1.1.1.3. Cap. 4341 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________



parco nazionale
dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012
con deliberazione del Commissario Straordinario n. 21/2011 del 06/12/2011 e che
con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
PNM-2012-331 del 09/01/2012, è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi
dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97 del bilancio deliberato e trasmesso,
limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti
dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Direttoriale n.362/2011 del 22 dicembre 2011 con la quale
si è proceduto ad impegnare a nome della ditta ARACNE EDITRICE S.R.L. - Via R.
Garofalo, 133 a-b 00173 Roma P.Iva 07007231009 ed impegnare la somma di €
4.105,00 per n.200 copie della pubblicazione “L’ente parco nazionale Profili
normativi, contabili e gestionali”, 200 inviti e 15 locandine dell’evento, sul Cap. 4400
“Spese per stampa e distribuzione annali, monografie e bollettini” appartenente
all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e di servizi”, del Bilancio di
previsione 2011;

CONSIDERATO che il materiale è stato regolarmente consegnato con corriere SDA
in data 19/01/2012 documento di trasporto n.2012/466 del 13/01/2012;

VISTA la fattura n.43/001 del 13/01/2012 nostro protocollo n.274 del 25/01/2012
di € 4.000,00 e la fattura n.1721/001 del 31/12/2011 nostro protocollo n.543 del
20/02/2012 di €105,00 della ditta ARACNE EDITRICE S.R.L.;

PRESO ATTO che la somma di € 4.105,00 è già stata impegnata sul Cap. 4400
“Spese per stampa e distribuzione annali, monografie e bollettini” appartenente
all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e di servizi”, del Bilancio di
previsione 2010 impegno definitivo n .659/2011;

CONSIDERATO che l’Archivio di Stato di Bari per l’evento di presentazione della
pubblicazione ha messo a disposizione la sala convegni presso “La Cittadella della
Cultura” e l’androne della stessa per l’esposizione del materiale edito dall’Ente nonché
ha previsto la degustazione dei prodotti tipici del territorio del Parco, la quale è stata
realizzata dalla Azienda Agrituristica Bioecologica Masseria Ruotolo;

VISTA la fattura n.12 del 10/02/2012 della Azienda Agrituristica Bioecologica
Masseria Ruotolo di Maria Antonietta Milella con P.I.03719920724 per il servizio
offerto per un totale di 150 partecipanti all’evento;



VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che l’importo di € 4.105,00 è già stato impegnato sul Cap. 4400
“Spese per stampa e distribuzione annali, monografie e bollettini” appartenente
all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e di servizi”, del Bilancio di
previsione 2012 impegno definitivo n.659/2011;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di €. 4.105,00 alla ditta ARACNE EDITRICE
S.R.L. via R. Garofalo, 133 a-b 00173 Roma P.Iva 07007231009 con bonifico
bancario sul conto intestato alla ditta con IBAN IT 23N0530838860000000020121;
CUP: F81D12000020001

D’IMPEGNARE LIQUIDARE E PAGARE sul Cap. 4341 “spese per acquisto beni e
servizi in economia” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di
consumo e di servizi”, del Bilancio di previsione 2012, la somma dì € 3.750,00 all’
Azienda Agrituristica Bioecologica Masseria Ruotolo di Maria Antonietta Milella con
P.I.03719920724 sul conto bancario intestato con IBAN IT 66 W
0542441430000001032172, CUP: F99C12000000001.

L’i strutto re
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,_________

L’in ricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitc1o

_________

del bilancio di previsione anno

gestione reeit’competenza.

Gravina,

________

L’incaricato

‘7?
Emesso mandato di pagamento n.v- in data

-- ff sul capitolo

44° 43/i i del bilancio di previsione anno 4’ IZ gestione residui/competenza.

Gravina, 1//4L312—

/


